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FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE) AGOSTO 2019
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
(CIFRAS A PESOS)

CONCEPTO

GOBIERNO

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

DESARROLLO SOCIAL

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

DESARROLLO ECONOMICO

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuana, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

APROBADO

22,070,953.00

10,000 00

50.000.00

21,910,953.00

46,135,042.00

46,135,042.00

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

3,422,503.00

3,422,503.00

3,271,949.00

3.271,949.00

EGRESO

MODIFICADO

25,493,456.00

10.000.00

50,000.00

25,333,456.00

49,406,991.00

49,406,991.00

DEVENGADO

10,843,618.24

78,400.00

10,765,218 .24

21,337,699.81

21,337,699.81

PAGADO

10,654,832.24

78,400.00

10,576,432.24

21,337,699.81

21,337,699.81

SUBEJERCICIO

14,649,837.76

31,600.00

50,000.00

14,568,237.76

28,069,29119

28,069,29119

TOTAL DEL GASTO

68,205,995.00

6,694,452.00

74,900,447.00

32,181,318.05

31,992,532.05

42,719,128.95

La informacién consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, la que servira de base para
la integracién de la Cuenta Publica 2019.
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